

# Årsredovisning

för

## Smyrna Concert & Congress AB

556042-3146

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-01.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Sakarias Winberg, Verkställande direktör

2025-04-07

Styrelsen och verkställande direktören för Smyrna Concert & Congress AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver konsert- och konferensverksamhet samt kaféverksamhet och förlagsverksamhet. Företaget har sitt säte i Göteborg.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Verksamhetsåret 2024 är det första hela kalenderår där den nya verksamheten inom konsert- och konferens samt kaféverksamheten har bedrivits i Frihamnskyrkan. Ett händelserikt år där vi haft många lyckade konserter och konferenser med goda samarbeten med olika arrangörer. De stora investeringarna i teknik och utrustning som gjordes föregående år har möjliggjort att man kan möta de högt ställda kvalitetskraven hos arrangörer och publik.

Kaféverksamheten har etablerat sig under året och är välbesökt under lunchtid och i samband med övriga event i fastigheten. I samband med påsken arrangerades en påskbuffé och under vintern ett julbord på femte våningen i Frihamnskyrkan som blev mycket uppskattat.

Omvärldsläget och lågkonjunktur i Sverige bidrar till en hård konkurrens och att bolaget inte nått försäljningsnivån man budgeterat för. Styrelsen ser dock positivt på framtiden och alla de möjligheter som finns i verksamheten.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	12 121	5 273	7	8
Resultat efter finansiella poster	-2 716	-1 005	5	1
Soliditet (%)	28	29	70	100

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

2024 är det första hela verksamhetsåret med den nystartade verksamheten, därmed har nettoomsättningen ökat med 130% jämfört med föregående år.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	5 661 464	-1 004 893	<b>4 756 571</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-1 004 893	1 004 893	<b>0</b>
Erhållna aktieägartillskott		2 200 000		<b>2 200 000</b>
Årets resultat			-2 716 270	<b>-2 716 270</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>6 856 571</b>	<b>-2 716 270</b>	<b>4 240 301</b>

Aktieägaren har lämnat ovillkorade aktieägartillskott som per balansdagen uppgår till 7,7 Mkr (5,5 Mkr)

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	6 856 571
årets förlust	-2 716 270
	<b>4 140 301</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	4 140 301
	<b>4 140 301</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		12 121 443	5 273 134
Övriga rörelseintäkter		49 295	90 114
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>12 170 738</b>	<b>5 363 248</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 903 585	-1 130 537
Övriga externa kostnader		-7 233 414	-3 308 769
Personalkostnader	2	-3 406 377	-1 201 170
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 742 831	-518 391
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-14 286 207</b>	<b>-6 158 867</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-2 115 469</b>	<b>-795 619</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		441	2 808
Räntekostnader och liknande resultatposter	3	-601 242	-212 082
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-600 801</b>	<b>-209 274</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-2 716 270</b>	<b>-1 004 893</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-2 716 270</b>	<b>-1 004 893</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-2 716 270</b>	<b>-1 004 893</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	4	422 986	538 346
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>422 986</b>	<b>538 346</b>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5	9 199 722	9 399 642
Inventarier, verktyg och installationer	6	4 326 342	4 501 633
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>13 526 064</b>	<b>13 901 275</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>13 949 050</b>	<b>14 439 621</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		60 000	0
<b>Summa varulager</b>		<b>60 000</b>	<b>0</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		234 805	461 858
Fordringar hos koncernföretag		524 994	1 018 031
Övriga fordringar		10 188	184 071
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		48 508	63 844
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>818 495</b>	<b>1 727 804</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		212 397	193 364
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>212 397</b>	<b>193 364</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 090 892</b>	<b>1 921 168</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>15 039 942</b>	<b>16 360 789</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Balanserat resultat		6 856 571	5 661 464
Årets resultat		-2 716 270	-1 004 893
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>4 140 301</b>	<b>4 656 571</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>4 240 301</b>	<b>4 756 571</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Skulder till moderföretag	7	9 561 121	10 598 594
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>9 561 121</b>	<b>10 598 594</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		314 269	533 726
Skatteskulder		49 400	10 945
Övriga skulder		463 088	246 355
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		411 763	214 598
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 238 520</b>	<b>1 005 624</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>15 039 942</b>	<b>16 360 789</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Koncessioner, patent, licenser, varumärken	5 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-10 år
Inventarier, verktyg och installationer	15 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	7	2

### Not 3 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2024	2023
Räntekostnader för skulder till koncernföretag	600 419	211 640
Övriga räntekostnader	823	442
<b>Summa</b>	<b>601 242</b>	<b>212 082</b>

**Not 4 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	576 800	0
Inköp	0	576 800
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>576 800</b>	<b>576 800</b>
Ingående avskrivningar	-38 454	0
Årets avskrivningar	-115 360	-38 454
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-153 814</b>	<b>-38 454</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>422 986</b>	<b>538 346</b>

**Not 5 Maskiner och andra tekniska anläggningar**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	9 777 266	0
Inköp	1 107 297	9 777 266
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>10 884 563</b>	<b>9 777 266</b>
Ingående avskrivningar	-377 624	0
Årets avskrivningar	-1 307 217	-377 624
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 684 841</b>	<b>-377 624</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>9 199 722</b>	<b>9 399 642</b>

**Not 6 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	4 603 946	0
Inköp	144 963	4 703 946
Försäljningar/utrangeringar	0	-100 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>4 748 909</b>	<b>4 603 946</b>
Ingående avskrivningar	-102 313	0
Årets avskrivningar	-320 254	-102 313
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-422 567</b>	<b>-102 313</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>4 326 342</b>	<b>4 501 633</b>

### Not 7 Skulder till moderföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	10 598 594	0
Tillkommande skulder	1 162 527	10 598 594
Aktieägartillskott, eftergift av fordran	-2 200 000	0
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>9 561 121</b>	<b>10 598 594</b>

### Not 8 Koncernuppgifter

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Smyrnaförsamlingen i Göteborg, org nr 857201-5900 med säte i Göteborg.

Moderföretaget upprättar inte koncernredovisning med hänvisning till ÅRL 7 kap. 3 §.

### Underskrifter

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Göteborg

*Ingemar Claesson*  
Ingemar Claesson  
Ordförande  
2025-03-28

*Christoffer Arvidsson*  
Christoffer Arvidsson  
2025-03-28

*Karl Lundin*  
Karl Lundin  
2025-03-28

*Madelen Smedenteg*  
Madelen Smedenteg  
2025-03-29

*Sakarias Winberg*  
Sakarias Winberg  
Verkställande direktör  
2025-03-28